
 
 

  tel: +420 485 243 031  
 e-mail: lis@is.liberec.cz
 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb   www.libereckais.cz 

Stránka 1 z 4 

Číslo smlouvy objednatele:   

Číslo smlouvy Poskytovatele:  2023_1_036 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 

Zajištění přenosové kapacity fyzické vrstvy 
metropolitní sítě, 

kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  

 
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 

CERBEROS s.r.o. 

se sídlem:  Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4   
zastoupená:  Petrem Klikou, členem rady jednatelů 
  a 

Michalem Drápalou, místopředsedou rady jednatelů  
IČ:  24237744  
DIČ:  CZ24237744 
Bankovní spojení:  KB a. s., č. ú. 35-5709240207/0100 
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 200484  
 
jako Objednatel na straně jedné 

a 

Liberecká IS, a.s. 

se sídlem:  Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb 
zastoupená:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 
IČO:  254 50 131 
DIČ:  CZ25450131 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., č. ú. 267710810/0300 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
 
jako Poskytovatel na straně druhé 
 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí služby a Objednatel se zavazuje k převzetí 

služby a zaplacení ceny. 

1.2 Předmětem této smlouvy je služba, kterou je poskytnutí přenosové kapacity fyzické vrstvy 

metropolitní sítě – jednoho single-mode vlákna pro datové přenosy v trase od kabelové komory 

s optickou spojkou (dále jen „Místo A“), do kabelové komory s optickou 

spojkou (dále jen „Místo B“), dle specifikace podrobně uvedené v Příloze č. 1 

této Smlouvy (dále jen „Telekomunikační objekt“) v celkové délce 569 m, přičemž 

provozovatelem Telekomunikačního objektu je Poskytovatel. 



 
 

  tel: +420 485 243 031  
 e-mail: lis@is.liberec.cz
 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb   www.libereckais.cz 

Stránka 2 z 4 

 

2. CENA, TERMÍNY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Za zřízení služby specifikované v článku 1.2 této Smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli 

zaplatit zřizovací poplatek ve výši Kč bez DPH. 

2.2 Za službu specifikovanou v článku 1.2 této smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli zaplatit 
odměnu ve výši Kč měsíčně bez DPH.  

2.3 Akceptace poskytnuté služby dle této smlouvy proběhne v termínu dle dohody Objednatele a 
Poskytovatele,  nejpozději do 30.6.2023. 

2.4 Faktura vystavená dle čl. 2.1 bude vystavena Poskytovatelem po předání a akceptaci 

Objednatelem. Podkladem pro vystavení faktury bude akceptační protokol potvrzený oběma 
smluvními stranami. Dnem zdanitelného plnění bude den akceptace. Faktury vystavené dle čl. 

2.2 budou vystaveny vždy k poslednímu dni příslušeného kalendářního měsíce. První faktura dle 
bodu 2.2 bude vystavena v alikvótní výši, dnem zdanitelného plnění bude den akceptace 

předmětu smlouvy. 

2.5 Daňový doklad bude Objednateli zaslán v souladu se zákonem 235/2004 Sb., zákona o DPH 

v platném znění do datové schránky Objednatele. Na vyžádání bude daňový doklad zaslán 

písemnou formou.  

2.6 Ceny dle čl. 2.1 a 2.2 smlouvy zahrnují veškeré náklady Poskytovatele nezbytné k řádnému, 

úplnému a kvalitnímu poskytnutí služby.  

2.7 K cenám uvedeným v čl. 2.1 a 2.2 smlouvy bude připočtena DPH odpovídající platné legislativě 

České republiky.  

2.8 Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.  

2.9 Nedodrží-li Objednatel termín splatnosti, je Poskytovatel oprávněn požadovat smluvní úrok  

z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den. 

2.10 Nedodrží-li Poskytovatel termín předání služby, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní úrok  

z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den. 

2.11 Počínaje 1.1.2025 je Poskytovatel oprávněn cenu uvedenou v čl. 2.2 této smlouvy každoročně 
navýšit o roční míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Takto navýšená cena bude vždy platná po celý kalendářní rok. O této skutečnosti není nutné 
uzavírat dodatek ke smlouvě. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky. 

3.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíce. Smlouvu je možné  

vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet 1. dne měsíce následujícího po 

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

3.3 Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při poskytování služby dle této smlouvy  

a jsou povinny poskytnout si vzájemně dostupnou součinnost nezbytnou k tomu, aby mohla být 
služba poskytnuta pro Objednatele dle podmínek této smlouvy, bez vad a nedodělků.  

3.4 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv 
na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 

3.5 Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle 

zákona č. 106 / 99 Sb. 



 
 

  tel: +420 485 243 031  
 e-mail: lis@is.liberec.cz
 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb   www.libereckais.cz 

Stránka 3 z 4 

3.6 Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků. 

3.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé  
a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

3.9 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.10 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty,  

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3.11 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Poskytovatel. 

3.12 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.13 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 

strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

 

 

V Praze dne: …………….     V Liberci dne: 15.5.2023 

Cerberos s.r.o.       Liberecká IS, a.s. 

 

 

_________________________    _________________________

  

Petr Klika       Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

   
člen rady jednatelů      předseda představenstva 
 
 
 
 
_________________________ 
 
Michal Drápala 
 
místopředseda rady jednatelů 

  

 

  


